АДМИНИСТРАЦИЯ 
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.11.2016                                           №  662                                     г.Миллерово
Об утверждении  плана реализации 

муниципальной программы
Миллеровского городского поселения 
«Охрана окружающей среды и рациональное
природопользование» на 2017 год
В соответствии с постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 16.09.2013 № 264 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Миллеровского городского поселения», Администрация Миллеровского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить план реализации муниципальной  программы  Миллеровского городского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2017 год (далее – план реализации) согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Финансово-экономическому отделу Администрации Миллеровского городского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в  пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Миллеровского

городского поселения

   


                            А.И.Чередниченко
Приложение 

к постановлению

Администрации

Миллеровского городского поселения 

от   29.11.2016   № 662
План

реализации муниципальной программы Миллеровского городского поселения
«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
на 2017 год
	Наименование 

подпрограммы, 

основного мероприятия.

	Ответственный
исполнитель

	Ожидаемый результат 

(краткое описание) 
	Срок 

реализа- 

ции 

(дата) 
	Объем
	расходов на 2016 год (тыс. руб.)


	
	
	
	
	всего 
	

	
	
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6



	Подпрограмма   1 .   

Охрана окружающей среды
	Администрация Миллеровского городского поселения

	Достижение уменьшения количества случаев сжигания сухой растительности, уменьшение количества несанкционированных свалок и объектов размещения отходов.


	- 
	3209,2
	-


	
	
	
	
	
	

	Основное мероприятие 1.1

Развитие материальной базы Миллеровского городского поселения в сфере обращения с твердыми бытовыми отходами


	Администрация Миллеровского городского поселения

	Достижение уменьшения количества случаев сжигания сухой растительности, уменьшение количества несанкционированных свалок и объектов размещения отходов.


	весь 

период 
	3209,2
	-


	1
	2
	3


	4
	5
	6

	Подпрограмма 2.

Развитие и использование минерально- сырьевой базы Миллеровского городского поселения
	Администрация Миллеровского городского поселения

	Создание условий, способствующих развитию инфраструктуры для организации водоснабжения населения
	весь период
	1986,2
	-

	Основное мероприятие 2.1

Поиски, оценка, разведка и переоценка запасов подземных вод на территории Миллеровского городского поселения
	Администрация Миллеровского городского поселения

	Создание условий, способствующих развитию инфраструктуры для организации водоснабжения населения
	весь период
	1986,2
	-

	Подпрограмма 3.

Развитие лесного хозяйства Миллеровского городского поселения
	Администрация Миллеровского городского поселения

	Сокращение доли площади лесов, выбывших из состава покрытых лесной растительностью земель лесного фонда в связи с воздействием пожаров, вредных организмов, рубок и других факторов на 12 % (достижения уровня 0,23 % от общей площади покрытых лесной растительностью земель лесного фонда.
	весь период
	4098,2
	757,4

	Основное мероприятие 3.1

Осуществление отдельных полномочий в области лесных отношений
	Администрация Миллеровского городского поселения

	Сокращение доли площади лесов, выбывших из состава покрытых лесной растительностью земель лесного фонда в связи с воздействием пожаров, вредных организмов, рубок и других факторов на 12 % (достижения уровня 0,23 % от общей площади покрытых лесной растительностью земель лесного фонда.
	весь период
	4098,2
	757,4
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